
627398-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 627398-2024 - Wyniki

Polska – Usługi udzielania kredytu – Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego do 
wysokości 4 880 000,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu związanego 
z realizacją zadań inwestycyjnych i bieżących
OJ S 203/2024 17/10/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Kamiennik
E-mail: ug@kamiennik.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego do wysokości 4 880 000,00 zł z 
przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu związanego z realizacją zadań 
inwestycyjnych i bieżących
Opis: Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego do wysokości 4 880 000,00 zł z 
przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu związanego z realizacją zadań 
inwestycyjnych i bieżących. Kredyt zostanie zaciągnięty na okres: od dnia zawarcia umowy do 
dnia 29 grudnia 2034 r.
Identyfikator procedury: 139dfdc9-f31a-4495-be71-06dce4ad3f2a
Poprzednie ogłoszenie: 475039-2024
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.3.2024.MŁ
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego do wysokości 4 880 000,00 zł z 
przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu związanego z realizacją zadań 
inwestycyjnych i bieżących.

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/627398-2024
mailto:ug@kamiennik.pl


627398-2024 Page 2/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Opis: Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego do wysokości 4 880 000,00 zł z 
przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu związanego z realizacją zadań 
inwestycyjnych i bieżących. Kredyt zostanie zaciągnięty na okres: od dnia zawarcia umowy do 
dnia 29 grudnia 2034 r.
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.3.2024.MŁ

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Miejsce realizacji
Miejscowość: Kamiennik
Podpodział krajowy (NUTS): Nyski (PL523)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data zakończenia trwania: 29/12/2034

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 699 870,00 PLN

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje o poprzednich ogłoszeniach:
Identyfikator poprzedniego ogłoszenia: 475039-2024

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Koszt
Opis: 1. Marża banku ma zawierać wszystkie koszty i opłaty ponoszone przez Wykonawcę 
związane z obsługą kredytu. 2. Marża banku wyrażona w wartości procentowej do dwóch 
miejsc po przecinku. 3. Marża banku jest stała przez cały okres spłaty kredytu. 4. Przy 
wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami 
oceny ofert: Marża banku (M) - 100 punktów (M) = M"min" /Mi • 100 (MC) - ilość punktów jakie 
otrzyma oferta "i" za kryterium"Marża banku"; Mmin - najniższa marża spośród wszystkich 
ważnych i nieodrzuconych ofert; Mi - marża ocenianego wykonawcy "i";
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Gmina Kamiennik
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja podpisująca umowę: Gmina Kamiennik
TED eSender: Publications Office of the European Union



627398-2024 Page 3/5

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1 660 227,19 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Bank Spółdzielczy w Otmuchowie
Oferta: 
Identyfikator oferty: oferta najkorzystniejsza
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 1 660 227,19 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: umowa z dnia 04.10.2024
Data wyboru zwycięzcy: 23/09/2024
Data zawarcia umowy: 04/10/2024
Organizacja podpisująca umowę: Gmina Kamiennik

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 3

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Kamiennik
Numer rejestracyjny: 7532385323
Adres pocztowy: ul. 1 Maja 69  
Miejscowość: Kamiennik
Kod pocztowy: 48-388
Podpodział krajowy (NUTS): Nyski (PL523)
Kraj: Polska
E-mail: ug@kamiennik.pl
Telefon: 774312135
Faks: 774312196
Adres strony internetowej: www.kamiennik.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja podpisująca umowę

mailto:ug@kamiennik.pl
http://www.kamiennik.pl


627398-2024 Page 4/5

11.1.

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 010828091
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 224587801
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Bank Spółdzielczy w Otmuchowie
Numer rejestracyjny: NIP: 7531006631; REGON: 000504344
Adres pocztowy: ul. Rynek 1b  
Miejscowość: Otmuchów
Kod pocztowy: 48-385
Podpodział krajowy (NUTS): Nyski (PL523)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 1ba158d4-283f-42a6-8300-59f06c42f3b0 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 16/10/2024 09:16:15 (UTC)

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


627398-2024 Page 5/5

11.2.

Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 627398-2024
Numer wydania Dz.U. S: 203/2024
Data publikacji: 17/10/2024


